[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   18.04.2018
	№
	343

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 24.12.2012 № 2611

В связи с корректировкой муниципальной программы «Устойчивое развитие поселений Первомайского района Алтайского края на 2014-2020 годы»                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации района от 24.12.2012 № 2611 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие поселений Первомайского района Алтайского края» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) Строку табличной части приложения № 1 «Цель 1: Создание благоприятных социально- экономических условий для комплексного и устойчивого развития многоотраслевой сельской экономики  и качества жизни» изложить в новой редакции (прилагается).
2) Табличную часть мероприятий программы приложения № 1 « Задача 2: Улучшение жилищных условий сельского населения и обеспечение жильём молодых семей и молодых специалистов на селе, в том числе комплексная компактная застройка» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном           интернет - сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.
Глава района                                                                                                   А.Е. Иванов
Бончук Т.В.

2 31 39

[image: image1.jpg]